ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

o

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestlén
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Particlpacl A | Ci los, | 4 Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Tmrisf, Aslg,

P P
Subsldios y Subv, y Pensiones y Jubllaclones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos
- Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Func! 1

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

' Transferenclas, Aslg y Otras Ay
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Soctal

Donativos

Transferencias al Exterior

640,554,800.05
305,478,603.65
226,026,583.82
0.00

0.00
75,959,845.12
2,350,658.35
1,141,516.36
0.00
336,035,681.40

335,035,681.40

0.00
40,515.00
0.00
0.00
0.00
0.00
40,515.00

640,554,800.05

259,457,185.63

75,539,898.04
103,899,584.71
438,896,668.38

0.00
0.00
67,936,256.96
10,269,781.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
76,196,038.64

587,513,808.76
276,273,311.97
212,890,930.27
0.00

0.00
60,492,420.43
1,924,463.92
965,497.35
0.00
311,199,981.79

311,199,981.79

'0.00
40,515.00
0.00
0.00
0.00
0.00
40,515.00

587,513,808.76

213,427,720.32
71,885,047.05
98,610,311.38
383,923,078.75

0.00

0.00
60,717,904.08
8,946,619.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
69,664,523.16
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Participaciones y Aportaclones .
Participaciones : ) 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Int 8s, C y Otros G de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 1,772,557.04 1,599,163.47
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financleros 0.00 0.00
1,772,557.04 1,599,163.47
Otros G y Perdidas Ext dinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,576,377.29 5,056,751.31
Provisiones .
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Pablica :
Inversién Publica No Capitalizable 102,579,246.94 94,618,914.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS . 627,020,888.29 554,862,431.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 13,533,911.76 32,651,377.26
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