

ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	640,554,800.05	587,513,808.76
Ingresos de Gestión	305,478,603.65	276,273,311.97
Impuestos	226,026,583.82	212,890,930.27
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	75,959,845.12	60,492,420.43
Productos	2,350,658.35	1,924,463.92
Aprovechamientos	1,141,516.36	965,497.35
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	335,035,681.40	311,199,981.79
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	335,035,681.40	311,199,981.79
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	40,515.00	40,515.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0,00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	40,515.00	40,515.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	640,554,800.05	587,513,808.76
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	259,457,185.63	213,427,720.32
Materiales y Suministros	75,539,898.04	71,885,047.05
Servicios Generales	103,899,584.71	98,610,311.38
	438,896,668.38	383,923,078.75
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	67,936,256.96	60,717,904.08
Ayuda Sociales	10,259,781.68	8,946,619.08
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00 .	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	78,196,038.64	69,664,523.16



ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		!
Intereses de la Deuda Publica	1,772,557.04	1,599,163,47
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	1,772,557.04	1,599,163.47
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	5,576,377.29	5,056,751.31
Provisiones		
Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insufficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		1
Inversión Pública No Capitalizable	102,579,246.94	94,618,914.81
	102,010,04	34,010,314.01
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	627,020,888.29	554,862,431.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	13,533,911.76	32,651,377.26

protesta de decip verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente conscionados pendentes de la consciención de la co ponsabilidad de emisor MAURICIO OSORIO DOMÍNGUEZ CE MARIO ANTONIO CASTILLO BALBUENA MUNICIPAL Presidencia Municipal

MUNICIPAL

Hoja: 2 de 2

FECHADE ELABORACION: 31/12/2021